Praça Eteocles Vilela Silva, 78 – Caixa Postal 05 – Centro - CEP: 38130-000 / Campo Florido-MG
Fone: (34)3322-0200 – e-mail: protocolo@campoflorido.mg.gov.br

Página 1 de 1

DECRETO Nº 088 DE 10 DE JULHO DE 2023.

“Abre Crédito através de Transposição de
Recursos por Anulação de Dotações – Lei
1635/2023”.

O gestor de CAMPO FLORIDO, usando das atribuições do seu cargo e de
acordo com a Lei Municipal nº 1.635,

DECRETA

Art. 1º - Fica aberto o crédito TRANSPOSIÇÃO de R$ 50.000,00 (cinquenta mil Reais),
às dotações orçamentárias abaixo discriminadas:

Art. 2º - Para ocorrer ao disposto no artigo anterior será anulado parcialmente o valor de
R$ 50.000,00 (cinquenta mil Reais), nas dotações abaixo discriminadas:

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Campo Florido
84º Ano de Emancipação Política Administrativa e 28ª Gestão

Aos 10 de julho de 2023.

assinado digitalmente

RENATO SOARES DE FREITAS
Prefeito Municipal

VALOR

01 50.000,00R$

01 50.000,00R$
02

Manutenção da Câmara Municipal 50.000,00R$
Equipamentos e Material Permanente 50.000,00R$

DISCRIMINAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CORPO LEGISLATIVO

01 031 0001 2.0002
4 4 90 52 00

Secretaria da Câmara

VALOR

01 50.000,00R$

01 50.000,00R$
02

Manutenção da Câmara Municipal 50.000,00R$
Obras e Instalações 50.000,00R$

01 031 0001 2.0002
4 4 90 51 00

DISCRIMINAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CORPO LEGISLATIVO
Secretaria da Câmara

A
ss

in
a

do
 p

o
r

1
p

es
so

a
:

 R
E

N
A

T
O

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

P
ar

a
ve

ri
fic

ar
 a

 v
al

id
a

d
e

 d
a

s
as

si
n

at
u

ra
s,

 a
ce

ss
e

 h
ttp

s:
//

ca
m

p
of

lo
rid

o.
1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
ri

fic
ac

ao
/0

78
C

-3
C

0
9-

70
29

-D
D

9D
 e

 in
fo

rm
e

 o
 c

ód
ig

o
07

8C
-3

C
0

9
-7

02
9-

D
D

9
D

VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 078C-3C09-7029-DD9D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RENATO SOARES DE FREITAS (CPF 769.XXX.XXX-49) em 10/07/2023 23:17:51 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campoflorido.1doc.com.br/verificacao/078C-3C09-7029-DD9D